南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】11号

[bookmark: _GoBack]关于明确公司相关领导工作分工的通知
各部门、项目部：
根据公司发展要求，为了进一步明确相关领导职责，便于生产经营、管理和内部沟通，经公司研究决定，现将相关领导工作分工暂作如下安排：
章熙顺负责房建工程        陈龙彬负责市政工程和水利工程
肖振荣负责港口与航道工程          周林斌负责钢结构工程
吴明芳负责云南省业务和混凝土搅拌站
袁桂生负责房建工程              蒋照发负责经营投标工作
查水根负责轨道交通工程和水利工程    黄明龙负责房建工程
钟翔负责地基与基础工程和公路工程
刘文龙负责房建工程和市政工程
吴良森负责港口与航道工程和外地市场
以上人员过渡期1-2年，请涉及人员抓紧项目收尾，正式实施时间为2018年1月1日。
                                          南京明辉建设集团
                                       二〇一七年二月十六日
主题词：公司领导班子  工作分工  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发           2017年2月16日印发